



Ohutsuolen varjoainetutkimus eli passage

Miksi tutkimus tehdään

Tutkimuksella selvitetään ohutsuolen seinämämuutoksia ja toimintaa.

Tutkimukseen valmistautuminen

Jos sinulta on otettu ohutsuolen alueelta tähystyksessä koepala, voidaan varjoainokuvaus tehdä vasta 10 vuorokauden kuluttua koepalan otosta.

Jos olet raskaana tai epäilet olevasi raskaana, ota yhteyttä siihen poliklinikkaan tai osastoon, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Tutkimusta edeltävänä päivänä

Ole syömättä ja juomatta klo 22 jälkeen. Älä pureskele purukumia äläkä tupakoi klo 22 jälkeen. Saat ottaa pienen vesitilkan kanssa ne lääkkeet, joita käytät säännöllisesti.

Tutkimuspäivänä

Ole syömättä ja juomatta. Tupakka ja purukumi ovat kiellettyjä. Saat ottaa pienen vesitilkan kanssa ne lääkkeet, joita käytät säännöllisesti.

Miten tutkimus tehdään

Tutkimus saattaa kestää useita tunteja. Varaa runsaasti aikaa tutkimukselle.

Saat juotavaksi noin 2 desilitraa varjoainetta.

Tutkimuksessa seurataan varjoaineen etenemistä ohutsuolessa.

Vatsasta otetaan röntgenkuvia tietyin väliajoin.

Kuvia otetaan niin kauan, että varjoaine on paksusuolessa.

Tutkimuksen jälkeen

Tutkimuksen jälkeen saat syödä normaalisti. Juo runsaasti nesteitä.

Juominen edistää varjoaineen poistumista.

Uloste saattaa värjäytyä valkoiseksi riippuen siitä, mitä varjoainetta tutkimuksessa on käytetty.

Jos sinulla on kudosten sokeria mittaava sensori, vaihda sensori uuteen.

Saat tutkimuksen vastaukset siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Muuta huomioitavaa

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua. Se sisältyy poliklinikkamaksuun.

Jos annettu tutkimusaika ei sovi sinulle, ilmoita siitä mahdollisimman pian.

Yhteystiedot

Jos sinulla on kysyttävää tutkimukseen liittyvissä asioissa, ota yhteyttä siihen kuvantamisen yksikköön, jonne aikasi on varattu.

Pori Satasairaala ja Rauma:

Meillä on yhteinen palvelupuhelin, jonka numero on: 044 707 9202.

Voit soittaa meille maanantaista perjantaihin kello 8.00–14.30.